En la ciudad de Guayaquil, a quince horas del día treinta de abril del año dos mil trece, 

en la oficina de la compañía, ubicada en Urdesa en el mezanine en la calle Tercera + 

415 A y Datiles se reúnen los accionistas de la compañía anónima ARAMOR S.A. a 
saber: Maura Rosa Parra Gil, por sus propios derechos, propietaria de ciento cinco mil 
novecientos cincuenta acciones (105.950 acciones) y, Rafael Antonio Ferretti Meier por 

sus propios derechos propietaria de once mil setecientos cincuenta acciones (11.750 
acciones). Todas las acciones son ordinarias, nominativas, de un valor nominal de 

cuatro centavo de dólar cada una y están liberadas. 

Como se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía 

que asciende a la suma de CUATRO MIL SETECIENTOS OCHO 00/100 dólares (US $ 

4.708,00), los concurrentes aceptan por unanimidad constituirse en Junta General 

Extraordinaria., para conocer y resolver sobre los siguientes puntos del orden del día: 

1. Conocer y resolver sobre el Balance General, el Estado de Pérdidas y Ganancias y